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classemdossard NOM Prénom Equipe Points classem dossard Nom Prénom Equipe Points

1 149 DIAZ Valentin Montpellier C 93,0 61

2 120 DELBOY Laurent US FRONTON 74,4 62

3 159 MEYER Robin #N/A 65,1 63

SAINT SALVY DE LA BALME  --  LA MOLE( PONT DE L'ARN)

Classement  5ème Etape

Tour du Tarn Cadet 2012

3 159 MEYER Robin #N/A 65,1 63

4 27 SIVAKOV Pavel ST GAU CYCLISME C 60,5 64

5 107 KOHL Roman MERIGNAC VC 55,8 65

6 3 KRAEMER Paul ALBI VELO SPORT 51,2 66

7 117 FABRE Etienne VELO CLUB RODEZ 46,5 67

8 110 NUNS Matthieu VELO SPRINT NARBO 41,9 68

9 102 CHAMAYOU BRRomain VSLL CASTRES 37,2 69

10 148 CORATGER Thomas AS MURET 32,6 70

11 137 CABANEL Vincent GOURDON CYCLISM 27,9 71

12 160 MAES Clément #N/A 23,3 7212 160 MAES Clément #N/A 23,3 72

13 31 ROUX Corentin GOURDON CYCLISM 18,6 73

14 136 CABANEL Thomas GOURDON CYCLISM 14,0 74

15 105 GONCALVES Dorian LAVAUR VELO CLUB 9,3 75

16 19 FINOS Alexandre US FRONTON 4,7 76

17 158 MARTY dAMIEN VELO SPRINT NARBO 4,7 77

18 5 CUEFF Robin CA CASTELSARRASI 4,7 78

19 101 MALBREIL Romain CA CASTELSARRASI 4,7 79

20 129 ABAUZIT Julien ST ALBAN OMNISPOR 4,7 80

21 116 DALET Benjamin VELO CLUB RODEZ 2,8 8121 116 DALET Benjamin VELO CLUB RODEZ 2,8 81

22 12 HERITAGE Cameron GUIDON FUXEEN 2,8 82

23 106 ROSSINI Jonathan LAVAUR VELO CLUB 2,8 83

24 103 DURY Yoann VSLL CASTRES 2,8 84

25 104 FERRIER Maxime VSLL CASTRES 2,8 85

26 20 LOPEZ Clément US FRONTON 2,8 86

27 25 ANDREU Benjamin VILLENEUVE CYCLIS 2,8 87

28 8 MASSOL Loïc ST JUERY OLYMPIQU 2,8 88

29 112 MATHIS Florian GUIDON FUXEEN 2,8 89

30 100 EYCHENNE Joffrey ALBI VELO SPORT 2,8 9030 100 EYCHENNE Joffrey ALBI VELO SPORT 2,8 90

31 10 VIDAL Quentin UV MAZAMET 1,9 91

32 150 LAFORME Gabriel VELO SPRINT NARBO 1,9 92

33 44 NAVARRO CORENTIN VELO SPRINT NARBO 1,9 93

34 17 BATEJAT Benjamin VELO CLUB RODEZ 1,9 94

35 118 GARRIGUES Lucas VELO CLUB RODEZ 1,9 95

36 4 PICARD Robin ALBI VELO SPORT 1,9 96

37 35 GARRIGUES Damien ST JUERY OLYMPIQU 1,9 97

38 6 VIGNALS Adrien CA CASTELSARRASI 1,9 98

39 152 DEMEURS Florian ST ALBAN OMNISPOR 1,9 9939 152 DEMEURS Florian ST ALBAN OMNISPOR 1,9 99

40 154 HOURDEBAIGTGilles SAINT LIVRADE 1,9 100
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Nbre classé 14 Classement Cadet 1

classemdossard Nom Prénom Equipe Points classemedossard Nom Prénom Equipe Points
1 27 SIVAKOV Pavel ST GAU CYCLISME C 60,5 0
2 3 KRAEMER Paul ALBI VELO SPORT 51,2 0
3 31 ROUX Corentin GOURDON CYCLISM 18,6 0
4 19 FINOS Alexandre US FRONTON 4,7 0
5 5 CUEFF Robin CA CASTELSARRASI 4,7 0
6 12 HERITAGE Cameron GUIDON FUXEEN 2,8 0
7 20 LOPEZ Clément US FRONTON 2,8 0
8 25 ANDREU Benjamin VILLENEUVE CYCLIS 2,8 0
9 8 MASSOL Loïc ST JUERY OLYMPIQU 2,8 0

10 10 VIDAL Quentin UV MAZAMET 1,9 0,
11 17 BATEJAT Benjamin VELO CLUB RODEZ 1,9 0
12 4 PICARD Robin ALBI VELO SPORT 1,9 0
13 35 GARRIGUES Damien ST JUERY OLYMPIQU 1,9 0
14 6 VIGNALS Adrien CA CASTELSARRASI 1,9 0
15 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 00 0

0 Classement féminines Classement par Equipe sur l'Etape 8

classemdossard Nom Prénom Equipe Points

1 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 1 USF 81,8
0 2 GC 60,5
0 3 AVS 55,8
0 4 VCR 51,2
0 5 CAC 11,2
0 6 VSLL 2,8
0 7 #N/A #N/A

VSLL CASTRES
#N/A

Abrev Club
US FRONTON

ALBI VELO SPORT
VELO CLUB RODEZ

CA CASTELSARRASIN

GOURDON CYCLISME

0

0 8 #N/A #N/A
0

Nbre d'arrivants   11 Classement TARN

classemdossard Nom Prénom Equipe Points classemedossard Nom Prénom Equipe Points
1 3 KRAEMER Paul ALBI VELO SPORT 51,2 0 0
2 102 CHAMAYOU BRRomain VSLL CASTRES 37,2 0
3 105 GONCALVES Dorian LAVAUR VELO CLUB 9,3 0
4 106 ROSSINI Jonathan LAVAUR VELO CLUB 2,8 0
5 103 DURY Yoann VSLL CASTRES 2,8 0
6 104 FERRIER Maxime VSLL CASTRES 2,8 0
7 8 MASSOL Loïc ST JUERY OLYMPIQU 2 8 0

#N/A

7 8 MASSOL Loïc ST JUERY OLYMPIQU 2,8 0
8 100 EYCHENNE Joffrey ALBI VELO SPORT 2,8 0
9 10 VIDAL Quentin UV MAZAMET 1,9 0

10 4 PICARD Robin ALBI VELO SPORT 1,9 0
0 0

Classement de la Montagne Points Chauds
class doss Pt  A Pt  B NOM TOTAL class doss Pt  A Pt  B NOM TOTAL

1 3 5 3 KRAEMER 8 1 100 5 EYCHENNE 5
2 5 5 CUEFF 5 2 107 5 KOHL 5
3 143 3 BORN 3 3 3 3 KRAEMER 3
4 117 1 1 FABRE 2 4 31 3 ROUX 3

0 5 102 1 CHAMAYOU BRIEN 1
0 6 117 1 FABRE 10 6 117 1 FABRE 1
0


